
Evidenční číslo: KT/12634/2023/1
Číslo smlouvy: PCO/061/23/1

DODATEK Č. 1 ke
SMLOUVĚ

O POSKYTOVÁNÍ OCHRANNÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB S VYUŽITÍM

PULTU CENTRALIZOVANÉ OCHRANY

uzavřený v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy,
především dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami."

a) Městem L i t v í n o v

zastoupeným:

se sídlem:
IČ,
DIČ,
bank. spojení:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
na základě plné moci ze dne 17.11.2020 PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA,
velitelem Městské policie Litvínov
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru Č.p. 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027
KB Most č. účtu: 190000921491/0100

(dále takéjenjako ,,město LITVĹVOV")

a

b) právnickou osobou: CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, s.r.o. Litvínov

zastoupenou:
se sídlem:
IČ,
DIČ,

Tomášem MarŠíkem, jednatelem spoleČnosti
Čapkova 2137, 436 01 Litvínov
28676203
CZ28676203

(dále takéjenjako ,,KLIENT")

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o poskytování ochranných a bezpečnostních služeb
s využitím pultu centralizované ochrany uzavřené dne 14. 06.2023 mezi výše uvedenými smluvními stranami
ke dni 3 1.12.2023.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., zákona o registru smluv. Platnosti dodatek nabývá dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem 01.11.2023,
případně dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv, pokud bude
smlouva uveřejněna až po tomto datu.

Obě strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho uzavření.

V Litvínově ,in,, ĺ, .Ĺ'Ĺ Bc'23 '

,

Město Litvínov
zastoupené na základě plné moci
PhDr. Martinem Klikou, MBAS Si Llrli

* <

yLitvínÓéänéí^lL" Zb";j

CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO
VZDĚLÁVÁNÍ s.r.o. Litvínov

Tomáš Maršík



Smlouva číslo: KT/12634/2023/1

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 25.10.2023 technik MP

Schválil: 02.11.2023 velitel MP ,,

Správce rozpočtu: 02.11.2023 ekonom MP

Právní oddělenI:

Schváleno - RM:

ZM:

Zveřejněno:

Vedeni města: - - "


